【様式１】（地方公共団体用）
平成　　年　　月　　日
環境省　水・大気環境局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長　　　　　　　　印
地熱・地中熱等の利用による低炭素社会推進事業（うち地熱・地中熱等利用事業ののうち地中熱利用ヒートポンプシステムにおけるモニタリング機器設置事業）に係る補助事業者公募申請書
標記について、以下の必要書類を添えて申請します。
１．事業実施計画書【別添１】
２．経費内訳【別添２】

３．歳入歳出予算書（見込書）抜粋【別添３】

（担当者欄）

所属部署名：

役　職　名：

氏　　　名：

Ｔ　Ｅ　Ｌ：

Ｆ　Ａ　Ｘ：

E-mail：

- 1 -